
Regnskap BFV 2008
Konto Konto(T) Beløp Budsjett Kr % Kr %

10300 Ekstrahjelp / Midl. ansatte 0,00 40 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
10801 Fast godtgjørelse tillitsv. 0,00 20 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
10802 Møtegodtgjørelse 0,00 5 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
10900 Pensjonsinnskudd KLP 0,00 12 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
10990 Arbeidsgiveravgift 0,00 10 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
11000 Kontormateriell 0,00 5 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
11200 Diverse materiell / utgifter 0,00 10 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
11302 Telefon- og faxutgifter 0,00 5 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
11500 Opplæring/kurs, ikke oppg.pl. 0,00 5 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
11602 Bilgodtgjørelse 0,00 8 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
11900 Husleie 0,00 15 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
12000 Kjøp av inventar 0,00 10 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
12700 Konsulenttjenester 0,00 50 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
13500 Til kommuner/komm inst 0,00 300 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %

0,00 495 000,00
10900 Pensjonsinnskudd KLP 5 962,00 0,00 2 981,00 50,00 % 2 981,00 50,00 %
10990 Arbeidsgiveravgift 631,00 0,00 315,50 50,00 % 315,50 50,00 %
11000 Kontormateriell 10 270,40 0,00 5 135,20 50,00 % 5 135,20 50,00 %
11301 Gebyr banktjenester 221,11 0,00 110,56 50,00 % 110,55 50,00 %
11500 Opplæring/kurs, ikke oppg.pl. 4 900,00 0,00 2 450,00 50,00 % 2 450,00 50,00 %
11959 Div. avg., gebyrer, lisenser 4 340,00 0,00 2 170,00 50,00 % 2 170,00 50,00 %
13500 Til kommuner/komm inst 136 184,80 0,00 68 092,40 50,00 % 68 092,40 50,00 %
15002 Morarenteutgift 700,00 0,00 350,00 50,00 % 350,00 50,00 %
3400 Produksjon av vann 163 209,31 0,00 81 604,66 81 604,65
11200 Diverse materiell / utgifter 0,70 0,00 0,35 50,00 % 0,35 50,00 %
19000 Renter av bankinnskudd -53 780,78 0,00 -26 890,39 50,00 % -26 890,39 50,00 %
3450 Distribusjon av vann -53 780,08 0,00 -26 890,04 -26 890,04
100 Administrasjon og styre BFV 109 429,23 495 000,00 54 714,62 54 714,61
11209 Andre tjenester/materialer 0,00 190 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
11221 Kjemikalier 0,00 220 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
11222 Vannprøver 0,00 80 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
11303 Telefon, telefax 0,00 15 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
11800 Elektrisk strøm 0,00 480 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
11850 Yrkesskade-/reiseforsikring 0,00 32 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
12500 Matr.til vedlh. bygn. 0,00 150 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
13500 Til kommuner/komm inst 0,00 650 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %

0,00 1 817 000,00
11000 Kontormateriell 588,00 0,00 312,82 53,20 % 275,18 46,80 %

Fordeling Ørland Fordeling Bjugn



11200 Diverse materiell / utgifter 39 714,64 0,00 21 128,19 53,20 % 18 586,45 46,80 %
11209 Andre tjenester/materialer 218 811,22 0,00 116 407,57 53,20 % 102 403,65 46,80 %
11302 Telefon- og faxutgifter 14 201,85 0,00 7 555,38 53,20 % 6 646,47 46,80 %
11800 Elektrisk strøm 500 230,19 0,00 266 122,46 53,20 % 234 107,73 46,80 %
11850 Yrkesskade-/reiseforsikring 29 684,00 0,00 15 791,89 53,20 % 13 892,11 46,80 %
11959 Div. avg., gebyrer, lisenser 13 850,40 0,00 7 368,41 53,20 % 6 481,99 46,80 %
12201 Kjemikalier 250 577,59 0,00 133 307,28 53,20 % 117 270,31 46,80 %
12202 Vannprøver 77 499,77 0,00 41 229,88 53,20 % 36 269,89 46,80 %
12301 Vedlikehold uteareal 13 400,00 0,00 7 128,80 53,20 % 6 271,20 46,80 %
12500 Matr.til vedlh. bygn. 103 881,40 0,00 55 264,90 53,20 % 48 616,50 46,80 %
13500 Til kommuner/komm inst 603 140,00 0,00 320 870,48 53,20 % 282 269,52 46,80 %
3400 Produksjon av vann 1 865 579,06 0,00 992 488,06 873 091,00
200 Vannrenseanlegg 1 865 579,06 1 817 000,00 992 488,06 873 091,00
12301 Vedlikehold uteareal 0,00 20 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %

0,00 20 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
220 Ledning Renseanlegg - Botngård 0,00 20 000,00
12301 Vedlikehold uteareal 0,00 20 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %

0,00 20 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
230 Ledning Botengård - Lerber 0,00 20 000,00
12301 Vedlikehold uteareal 0,00 10 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %

0,00 10 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
240 Sjøledning Renseanlegg - Barset 0,00 10 000,00
11209 Andre tjenester/materialer 0,00 5 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
11800 Elektrisk strøm 0,00 240 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
11850 Yrkesskade-/reiseforsikring 0,00 15 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
12301 Vedlikehold uteareal 0,00 50 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %

0,00 310 000,00
11800 Elektrisk strøm 188 688,99 0,00 188 688,99 100,00 % 0,00
13500 Til kommuner/komm inst 3 200,00 0,00 3 200,00 100,00 % 0,00
3450 Distribusjon av vann 191 888,99 0,00 191 888,99 0,00
300 Pumpestasjon Seter 191 888,99 310 000,00 191 888,99 0,00
11800 Elektrisk strøm 0,00 16 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
11850 Yrkesskade-/reiseforsikring 0,00 10 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
12301 Vedlikehold uteareal 0,00 10 000,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %

0,00 36 000,00
11200 Diverse materiell / utgifter 857,20 0,00 857,20 100,00 % 0,00
11800 Elektrisk strøm 9 487,41 0,00 9 487,41 100,00 % 0,00
11850 Yrkesskade-/reiseforsikring 4 120,00 0,00 4 120,00 100,00 % 0,00
13500 Til kommuner/komm inst 1 920,00 0,00 1 920,00 100,00 % 0,00
3450 Distribusjon av vann 16 384,61 0,00 16 384,61 0,00
400 Høydebasseng Småmyrhaugan 16 384,61 36 000,00 16 384,61 0,00
18507 Ørlandets andel 0,00 -1 467 320,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %



18508 Bjugns andel 0,00 -1 240 680,00 0,00 50,00 % 0,00 50,00 %
0,00 -2 708 000,00

16500 Avgiftspliktig salg Ørland -1 467 000,00 0,00 -1 467 000,00 50,00 % 50,00 %
16501 Avgiftspliktig salg Bjugn -1 240 000,00 0,00 -1 240 000,00
3450 Distribusjon av vann -2 707 000,00 0,00 -1 467 000,00 -1 240 000,00
500 Utgiftsfordeling BFV -2 707 000,00 -2 708 000,00 -1 467 000,00 50,00 % -1 240 000,00 50,00 %

-523 718,11 0,00

100 Administrasjon og styre BFV 109 429,23 495 000,00 54 714,62 54 714,61
200 Vannrenseanlegg 1 865 579,06 1 817 000,00 992 488,06 873 091,00
220 Ledning Renseanlegg - Botngård 0,00 20 000,00 0,00 0,00
230 Ledning Botengård - Lerber 0,00 20 000,00 0,00 0,00
240 Sjøledning Renseanlegg - Barset 0,00 10 000,00 0,00 0,00
300 Pumpestasjon Seter 191 888,99 310 000,00 191 888,99 0,00
400 Høydebasseng Småmyrhaugan 16 384,61 36 000,00 16 384,61 0,00

Sum kostnader 2 183 281,89 2 708 000,00 1 255 476,28 927 805,61
500

Sum inntekter -2 707 000,00 -2 708 000,00 -1 467 000,00 0,50 -1 240 000,00

Resultat -523 718,11 0,00 -211 523,72 0,50 -312 194,39

POSTERING
Konto Ansvar Funksjon Debet Kredit Tekst

16500 500 3450 #REF! Avslutningsbilag 2008 Ørland
16501 500 3450 #REF! Avslutningsbilag 2008 Bjugn

2.3275.198 #REF! Avslutningsbilag 2008 Ørland
2.3275.198 #REF! Avslutningsbilag 2008 Bjugn


